
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/224/2017 

RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE 

z dnia 7 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/38/2003 z dnia 30 kwietnia 2003r.  

w sprawie uchwalenia Statutu Gminy i Miasta Ulanów 

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18, ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 

8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 t.j./, Rada Miejska w Ulanowie 

postanawia, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VI/38/2003 Rady Miejskiej w Ulanowie z dnia 30 kwietnia 2003r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminy i Miasta Ulanów dokonuje się następujące zmiany: 

1. § 69 otrzymuje brzmienie: Pracownicy samorządowi są zatrudniani na podstawie: 

1) wyboru – Burmistrz 

2) powołania – Zastępca Burmistrza, Skarbnik Gminy 

3) umowy o pracę – pozostali pracownicy 

2. Skreśla się § 71 

3. § 74 otrzymuje brzmienie: Do jednostek organizacyjnych pozostających w strukturze organizacyjnej 

Gminy należą: 

1) Ośrodek Pomocy Społecznej w Ulanowie 

2) Gminne Centrum Kultury w Ulanowie 

3) Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół w Ulanowie 

4) Szkoła Podstawowa im. Świętego Jana Pawła II w Ulanowie 

5) Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Kurzynie Średniej 

6) Szkoła Podstawowa im. Juliana Kaczmarczyka w Bielinach 

7) Szkoła Podstawowa im. Kazimierza Rupa w Wólce Tanewskiej 

8) Szkoła Podstawowa w Dąbrówce 

9) Przedszkole w Ulanowie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 15 grudnia 2017 r.

Poz. 4445



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Ulanowie 

 

 

Edward Małek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4445


		2017-12-15T13:44:41+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




